clínico ¡rara funcionarit¡s c{e veterinaria 2020, solicitados por la Direccir'¡n de Mc'di<;

Amhtenle Aseo y Orn¿rlo, según términos de referencia adluntos a este decreto al /,'
proveedor lMP.tXp. [Dt(. Bf pR0BUEIIIS Y SERIIIII$ PA§10, RU]': 76.194.668'4, por un monto de

$t¡72.112.- (seiscientos setenta y dos mil ciento doce pesos) MAS IVA'

COMUNIQU Y BLIQUESE EN EL PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS.

NIMO IGO
S RETARIO MUNICIPAL

Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos pftrptos

, Centro de costo 2t).02.09, denominada "Vestr.rario, Acccsoritrs 1'